
Odense 
 
 
Generalforsamling Hus Forbi 24/9 2020 
 
1  
Valg af dirigent 
 
Steen blev valgt til dirigent. 
 
Han konstaterede, at generalforsamlingen er lovligt varslet og indkaldt. 
 
2 
Valg af referent 
 
Poul Struve blev valgt til referent. 
 
3 
Valg af stemmetællere 
 
Ruth, Stinne, Line, Syvstjernen, Jane og Morten blev valgt som stemmetællere. 
 
Der blev holdt et minuts stilhed til minde om dem, vi har mistet. 
 
4 
Beretning 
 
Formanden holdt sin beretning. Der er et skriftligt dokument. 
 
Dernæst kom Rasmus med en beretning fra administrationen. Der foreligger slides og tekst. 
 
Det gør der også for de digitale beretninger, som Poul og Markus fremlagde. 
  
5 
Debat 
 
Thomas Storgaard 
Det er underligt med alle de mængder af ting, der bliver givet væk gratis ude i samfundet. Jeg 
kunne levere for 1,5 million kroner kakkelovne, og Hus Forbi vil ikke have dem. 
 
Henrik Kromann 
Jeg er vildt begejstret for det meste. Der er lidt malurt i bægeret. Den digitale platform bliver 
brugt forkert. Mange tør ikke bruge det socialt frikort. Det bør diskuteres mere end bare 
Enhedslistens og de konservatives synspunkter.   
 



Syvstjernen 
Glad for at vi har fået udrettet en hel del i det forgangne år.  
 
Løvenkrans 
Prisstigninger gør det svært at sælge aviser. 
 
Allan Birk 
Tak til Hus Forbi for at tage min sag op. Den er derefter kommet i både Radio4 og DR og kan 
fortælle om, hvordan hjemløse bliver trampet på. 
 
Sørine 
30 kroner er lidt for meget. Og digitaliseringen kan vi ikke sælge 
 
Kim 
Mange der kom og købte og sagde, at 20 var for lidt. Nu koster det 30, og vi får 15 kroner hver, og 
folk køber stadig vores aviser. 
 
Martin 
Synes det er et problem, at Hus Forbi-teksten er kommet fra toppen ned i bunden. 
  
Simon formand svarede, at prisstigningen er vedtaget på generalforsamlingen sidste år. 30 kroner 
er passende. 
 
Fuzzy 
Vi følger prisreguleringen.  
 
Redaktør-Poul svarede, at det er godt, at vi kan skabe resultater som i Allan Birks tilfælde, og til 
Henrik Kromann: Alle socialordførere var blevet bedt om en kommentar på det sociale frikort. 
 
Roberto 
Det var et mærkeligt halvt år med corona. Vi skal vise, at vi er hjemløse, og at vi er stærke og står 
sammen en for alle og alle for en. 
 
Henrik Fischer 
Vi kan glæde os til kalenderen kommer, så kan vi sælge en Hus Forbi og en kalender for 100 kroner 
 
Harald 
Vi kan sagtens sælge en avis for 50 kroner 
 
Syvstjernen 
Avisen skal nok blive solgt 
 
Henrik Klaussen 
Blev det ikke besluttet, at kalenderen kom i oktober 
 



 
 
Rasmus svarede, at det ikke virkede ikke efter hensigten, så nu er vi tilbage på november 
 
Kasper Svamp 
Savnede at høre om Tandfeen i beretningen. Angående sidehovedet: Man kan vendte bagsiden 
opad på aviser og sælge masser af aviser. 
 
Kaare 
Den bør stå øverst. 
   
Simon formand svarede, at Tandfeen fortsætter, så længe, der er midler. Vi har hjulpet ca 60 
 
Rasmus svarede, at pant-til-pant omsætter 50.000 om måneden og har 10-12 ansat på socialt 
frikort. der er også medicinordningen, som stadig kører. 
 
Roberto 
Vi mangler et slogan udover ingen udenfor fælleskabet. 
 
Afstemning om beretningen 
Generalforsamlingen vedtog beretningen. 
 
 
Regnskab 
Nikolaj fra Grant Thornton sagde, at årsregnskabet er OK. Der er ingen revisorpåtegnelse. 
Derefter fremlagde han årsregnskabet, som er fremlagt og kan læses. 
 
Debat om regnskabet 
 
Henrik Fischer 
Er der lejeindtægter? Der er musik og blomsterbinderi 
 
Revisor-Poul 
Lad os give en hånd til revisoren. Jeg vil gerne stille spørgsmål til renoveringen i kælderen og de 
stigende lønudgifter samt om dirigenten får løn. 
 
Nikolaj Revisor svarede, at kælderen er både med i dette års regnskab og sidste års regnskab. 
 
Revisor-Poul 
Så høj lønudvikling ser vi ikke andre steder. 
 
Rasmus svarede til Fischer, at der ikke er lejeindtægter. Dirigenten får ikke løn. Det er korrekt, at 
lønudgifterne er steget, men det skyldes øgede aktiviteter i pant-for-pant og det digitale projekt 
og en opnormering af redaktionen. Lønningerne for personalet stiger som de kommunale 
lønninger efter overenskomstforhandlingerne. 



 
Kasper Svamp 
Har SAND og Hus Forbi økonomi sammen. 
 
Nikolaj Revisor svarede nej, det har Hus Forbi og SAND ikke. 
 
Revisor-Poul 
Stiller spørgsmål til kælderen, som Nikolaj svarer på med henvisning til side 20 i årsregnskabet. 
 
Sørine 
Hvordan får vi indtægter på det digitale? 
 
Rasmus svarede Sørine, at vi måler på det og tror, at jo mere, vi er folks bevidsthed, jo mere kan vi 
sælge. 
 
Morten  
Jeg undrer mig over, at der mangler noget på skrift. Hvad er der lavet omkring de sociale 
platforme med hensyn til ansvar og medindflydelse? 
 
Rasmus svarede Morten, at det digitale er underlagt det samme som vores formålsparagraf. Poul 
er ansvarshavende redaktør, og 80 procent skal laves i samarbejde med sælgere og udsatte. 
 
Afstemning om regnskabet 
Regnskabet er godkendt 
 
 
Budget 
Nikolaj fra Grant Thornton fremlagde budgettet, som også er udleveret i skriftlig form. 
 
 
Debat om budgettet 
 
Revisor-Poul 
Hvordan med 25 års jubilæet 
 
Rasmus 
Der er afsat 425.000 til jubilæet, og der er et jubilæumsudvalg, som regner med at bruge to 
millioner kroner, men som også regner med at tjene penge. 
 
Hvad mediestøtten angår, så er der et krav om egenfinansiering.  
 
Indtægterne er sat op, fordi prisen er sat op. 
 
Revisor-Poul 
 



Det blev tidligere sagt, at Hus Forbi aldrig ville give overskud, men overskuddet bliver større og 
større for hvert år. Der bør deles termotøj ud. 
 
Rasmus svarede, at han er enig i, at det ikke er målet, at Hus Forbi skal give overskud, men vi 
glemmer ikke sælgerne. Der bliver brugt mange penge på sælgerne, og vi skal have en 
sikkerhedskapital, mere nu en nogensinde før i usikre corona-tider. 
  
Thomas 
Budgettet modsvarer ikke udgifterne 
 
Rasmus svarede, at bidrag ud over det sædvanlige på grund af corona, men vi vælger et 
forsigtighedsprincip. Vi kunne måske regne med en million. 
 
Afstemning om budgettet 
Budgettet er vedtaget. 
 
Kontingent 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 200 kroner gratis for sælgerne. 
 
 
Årsplan 
 
Årsplanen blev fremlagt. Den forefindes skriftligt 
 
Afstemning om årsplanen 
Årsplanen blev vedtaget med et stort flertal. Fem stemte imod. 
 
 
Forslag 
Forslagene forelægger i skriftlig form. 
 
Forslag 1 
Henning om ændring af vedtægterne 
 
Henning 
Jeg mener ikke, distributørerne skal have stemmeret, for jeg stillede et forslag sidste år, som blev 
stemt ned, fordi distributørerne stemte imod. 
 
Allan 
Det er vigtigt, Hus Forbis distributører er med. SAND skal ikke have flere sæder. Der er tre sælgere 
ny. 
 
Conny 
Det forslag skal stemmes ned. 
 



Heidi 
Forslaget bør deles i to 
 
Ove  
Jeg bliver vred, har knoklet som distributør for den her avis i så mange år. 
 
Kasper Svamp 
Det her med, at dem der sælger avisen til os ikke skal være med, er forkert. Vi skal sikre indflydelse 
til dem, der bidrager til vores organisation indflydelse. 
 
Robert 
Tænk med hjertet. 
 
Syvstjernen 
Kan kun gå ind for, at 26/9 (Christianias fødselsdag) friholdes. Resten er noget makværk 
 
Simon formand svarede, at vi er ingenting, hvis vi ikke giver vores distributører ordet. De giver så 
meget, og jeg vil nødig sidde i en bestyrelse uden distributører. 
 
Syvstjernen og Heidi talte for at splitte forslaget, men Henning fastholdt, og forslaget gik til skriftlig 
afstemning. 
 
Afstemning 
17 har stemt ja 
79 har stemt nej 
To ikke-gyldige stemmer 
 
Forslaget er faldet 
 
2 
Forslag fra bestyrelsen 
Refugium 
 
Simon formand motiverede: 
Som det ser ud nu, har vi en rimelig økonomi. Danhostel har vist, at der er brug for et sted, hvor vi 
kan slappe af. Også fint, hvis det bliver et sted, hvor vi kan holde generalforsamling, sælgermøder 
og andre arrangementer. Et sted, v harb kontrol over, og hvor man kan få en pause. 
 
Allan 
Glemmer vores samarbejdspartnere. Vigtigt, de også kan komme. Fido! 
 
Roberto 
God ide, pausested. Men hvem skal bestemme det og fortælle, hvem der kan komme det 
 
Kim 



Der er nogle røvhuller, som siger, der aldrig sker noget. Hold da op med det og mød op i stedet for 
at klage. 
 
Thomas Storgaard 
I så fald kan der godt være et værksted, hvor man kunne lappe nogle cykler sammen og lave 
noget. 
 
Henrik Fischer 
Hvem skal være vicevært, og hvem skal være den voksne? 
 
Morten 
Jeg savner også nogle retningslinjer, og at der bliver inviteret nogle Hus Forbi’ere ind og byde ind 
på hvad det kan bruges til. 
 
Sørine 
Kan det laves, så man kan tage dertil fire gange om året. 
 
Henning 
Hellere betale vores gæld ud og leje noget et par gange om året. 
 
Revisor-Poul  
Enig med Henning 
 
Kim Allan svarede, at bestyrelsen åbner lidt op om at lave arbejdsgrupper og forestiller sig, at det 
kunne være en arbejdsgruppe. 
 
Kaare 
Foreslår, der bliver nedsat en arbejdsgruppe, så I finder ud af, hvordan det skal være. 
 
Heidi 
God ide. Jeg vil gerne være med til at lave retningslinjer 
 
Henrik Klaussen 
En god ide.  
  
Rasmus svarede, at der ikke er tvivl om, at opbakningen fra foråret viser, at det giver goodwill, at 
vi skaffer hjemløse et hus. Han håber, en arbejdsgruppe vil styre det. 
 
Emil 
Vi kan alle sammen gøre det til fed ting. 
 
Thomas Storgaard 
Hus Forbi er blevet lidt udvandet. 
 
Jakob 



Jeg har været med ude at se på en mulighed. Tændt med det samme. Masser af muligheder. Fedt, 
hvis vi selv kan være med til at sætte det i stand. 
 
Allan Birk 
Vi skal passe på, Københavns Kommune ikke tørrer ting af på Hus Forbi. 
 
Henrik Kromann 
Vi har for mange penge og pligt til at bruge dem ide hjemløses tjeneste. Anbefaler, man stemmer 
for det.  
 
Kasper Svamp 
Vi har nogle huse i København, der skal bruges til noget af det samme. Hvad er erfaringerne med 
det? 
 
Conny 
Vi kender ikke dagen i morgen. God ide. 
 
Morten 
Jeg er glad for, at det blev bemærket, at vi skal passe på paragrafferne og kommunerne. Ideen er 
god. Jeg savner bare noget mere skrift. 
 
Revisor-Poul 
En professor i Aarhus har gjort noget i corona-tiden. 
 
Henriette 
Skal vi ikke nedsætte en arbejdsgruppe? 
 
Linda 
Jeg støtter der fuldt ud. Har boet på et sted med væggelus i Esbjerg. Godt med et sted, hvor der 
ikke er den slags. 
 
Rasmus 
Når vi går ud, hvis vi får mandat til det, skal vi selvfølgelig lave en arbejdsgruppe.  
 
Afstemning 
Forslaget er vedtaget med stort flertal. Fire stemte imod 
 
 
Forslag 3 
Regnskabet skal være en del af indkaldelsen. 
 
Revisor-Poul motiverede forslaget og ønsker ’så vidt muligt’ fjernet. 
 
Jakob vil gerne se teksten som den er. Den blev kaldt frem på skærmen. 
 



Rasmus siger, at det helst skal være så tidligt som muligt, men somme tider sker der noget, man 
ikke selv er herre over, som for eksempel Corona. 
 
Revisor-Poul 
Vi har simpelthen haft for mange udskydelser 
 
Fuzzy 
De tre ord er overflødige 
 
Roberto 
Man har skaffet os 15 kroner per avis og fri medicin. Vi skal være glade for det, vi får. 
 
Kim  
Der er så meget had. Vi er Hus Forbi-sælgere, vi bør stå sammen. 
 
Heidi 
Jeg mener ikke, så vidt muligt bør slettes 
 
Kim Allan 
Jeg mener heller ikke, det bør slettes. V har tillid til vores bestyrelse og sekretariat. 
 
Afstemning 
Der er ikke 2/3 flertal for forslaget, så det er faldet. 
 
Forslag 4 
Logoet bør op i toppen af forsiden på avisen igen. 
 
Forslaget er stillet af Conny. 
 
Henning 
Vi skal gerne give redaktøren frie hænder og stemmer nej. 
 
Martin 
30 procent nedsat 
 
Fuzzy 
Kunderne lægger ikke mærke til det. Kunderne er ligeglade. 
 
Hwilman 
Du står op og dækker for vores salgsargument. Det dur ikke. 
 
Morten 
I denne måned passer det bedst i bunden. Der skal kunne flytte 
 
Roberto 



Vi skal have et logo på avisen 
 
Claus 
Kommer steder, hvor vi ikke er så kendte, så den bør op i toppen igen. 
 
Simon formand svarede, at det er noget, vi har brugt meget tid på i bestyrelsen, vi har forbedret 
og fornyet avisen, og jeg kan anbefale vores sælgerkurser, hvis der er noget, som har svært ved at 
sælge avisen. 
 
Syvstjernen 
Kan kun støtte Simon. To ud af tre aviser har den jo i toppen. 
 
Conny 
Det handler om, at man skal se avisen. Det kan godt være, at det er en bagatel for nogen. 
 
Henrik Klaussen 
Jeg sælger lige mange aviser, om det er for oven eller for neden. 
 
Redaktør-Poul svarede, at han sætter pris på det store engagement, og på at arbejde sammen 
med nogle sælgere, som avisen virkelig betyder noget for, og som har mange gode meninger om 
den. Men der bør være en grænse for, hvor meget det arbejde, vi laver, skal detailreguleres. 
 
Kasper Svamp 
Den gule taske er den bedste reklame, vi har, og dem, der har forstand på det, må selv bestemme. 
 
Kim Allan 
Jeg synes, vi har en professionel redaktør, som vi bør overlade det til. 
 
Allan Andersen 
Vi har alle sammen tøj og tasker. 
 
Afstemning 
Der var flertal mod forslaget. 
17 for og 64 imod 
 
Forslag 5  
Forslag om redaktionsudvalg 
Forslagsstiller Gehrt har stillet ændringsforslag, så forslaget til afstemning er, at redaktøren 
indstiller sammensætningen af et redaktionsudvalg til bestyrelsen. Der skal være minimum ti 
medlemmer, og mindst fem af dem skal være Hus Forbi-sælgere.  
 
Debat 
 
Morten 
Synes, det er et genialt forslag. Godt at der er nogle Hus Forbi-folk med. 



 
Syvstjernen 
Jeg synes, redaktøren kan nedsætte det uden generalforsamlingen 
 
Henrik 
Stemte hverken for eller imod. Redaktøren har inviteret til redaktionsseminar, og man kan komme 
med forslag.  
 
Kim Allan 
Fint med en gruppe af sælgere. 
 
Kasper 
Jeg vil gerne bede dem, der sniksnakker gå uden for og snakke. 
 
Morten 
Min egen erfaring er, at hvis jeg skal være med til noget, vil jeg gerne have indflydelse hele vejen 
rundt. 
 
Kaare 
Vi kan ikke allesammen være med til at lave hele avisen. 
 
Morten 
Jeg mener ikke, vi skal blande os i alle artiklerne. 
 
Redaktør Poul sagde, at der bør være et redaktionsudvalg, men nedsættelsen har trukket ud på 
grund af sygdom, COVID 19 og andre ting, for eksempel at det også bør tænkes ind i bestyrelsens 
kulturplaner, men det vil altid kunne ændre, så han synes, Gehrts forslag er fornuftigt, det vil han 
have det fint med. 
 
 
Afstemning 
Forslaget er faldet 
13 for forslaget 
46 imod forslaget 
 
 
Forslag 6 
Forbud mod tiggeri 
Conny motiverede forslaget: Det må ikke være tilladt at tigge som Hus Forbi-sælger. Der kan være 
undtagelser, hvor huset støtter en sælger, men ellers skal huset kunne gribe ind mod det tiggeri. 
 
Find fem fejl 
Nogle er bedre til at sælge aviser, andre er bedre til at tigge 
 
Allan Birk 



Havde fået den ide, at det her var lidt som at være tigger. Har fundet ud af, at det er det ikke, så 
udmærket forslag. Ekstra frækt at tigge på nettet. 
 
Morten 
Kan godt forstå forslaget, men kan godt forstå find fem fejl. 
 
Conny 
Snakker kun om det i medierne. Ikke om, at man kan charme sig til lidt penge i Købmagergade. Det 
er dem på nettet vi skal have stoppet. 
 
Kasper Svamp 
Har et problem med formuleringen tiggeri. Tiggeri er forbudt i Danmark under alle 
omstændigheder. Man kan henvende sig til politiet. Man skal have lov at bede om hjælp. Måske 
tjekke Mobile, som m princippet kan bruges til handel med stoffer. 
 
Henrik Klaussen 
Vi skal passe på at Hus Forbis navn ikke bliver misbrugt. 
 
Find fem fejl 
Der er mange måder at gøre det på. Du kan nøjes med at sælge Hus Forbi en time eller to. 
 
Jakob 
V har et navn og beskytte. OK at tage hånd om tingene, når det foregår. Men hvad sger ledelsen: 
er der bruger for et mandat? 
 
Thomas Olesen 
Det kan nemt blive noget rod. 
 
Rasmus svarede, at principielt enig med Conny om, at man ikke skal tigge. Det er en dårlig ide. 
Men vi kan ikke hold øje med alt og lege politibetjente. Det er også et indgreb i den personlige 
frihed. Vi har ikke brug for den firkantede ramme. 
 
Conny 
Hensigten er, at det har taget overhånd. Hvis jeg skriver i en hjælpegruppe, kan jeg ikke engang 
blive indkaldt til en samtale. 
 
Daniel  
Det står også bagpå kortet, at tiggeri er forkert. 
 
Afstemning 
Forslaget er faldet med overvældende flertal 
 
 
Forslag 7 
Samuel foreslår aviserne pakket ind i cellufan 



Det regner i 171 dage i Danmark. 
 
Allan Birk  
Jeg bruger selv A3 laminerings-børger, som han stryger. 
 
Syvstjernen 
90 ører per styk er jo næsten kroner. 
 
Fuzzy 
Jeg bruger en fire liters frysepose. 
 
Simon Formand påpegede, at indpakningen vil koste 800.000 kroner om året, og at det bør vi slet 
ikke gøre i de her miljøtider, hvor plastik er noget kort. Det synes jeg, vi kan gøre bedre 
 
Sørine 
Helt enig med Simon 
 
Henrik Fischer 
Når de har været tre timer i solen, er de misfarvede, så bytter vi flere. 
 
Thomas Olesen 
Har også selv indpakningsløsning. 
 
Simon Formand fortæller, at det koster en tredjedel mere at pakke ind end at trykke, og de til 
overs blevne genanvendes miljørigtigt. Det kan vi heller ikke, hvis den er pakket ind. 
 
Allan Andersen 
Det er meget nemmere at håndtere aviser, der ikke er pakket ind.¨ 
 
Salomon 
Man kunne gøre det individuelt. 
 
Rasmus 
Kan godt udlevere fryseposer til dem, der måtte ønske det. 
 
Allan 
Det er en meget dårlig ide. Stem imod. 
 
 
Afstemning 
Overvældende flertal mod forslaget. Der er ni stemmer for. 
 
 
Forslag 8, 9, 10  
er trukket 



 
 
Forslag 11 
Hytterne i gården skal kun kunne anvendes i seks måneder. 
Forslaget er stikket af Bjarne Hwilmann 
 
Ove 
Det rager ikke os andre. Det kan de drøfte i Vanløse. Det skal vi ikke drøfte her. 
 
Allan Andersen 
Det skal besluttes i Vanløserådet. 
 
Heidi 
Der kan være en grund til, at man bør være der mere end seks måneder. 
 
Rasmus 
Enig med Ove i, at det ikke hører til her. Vanløserådet skal gerne betale det igen. 
 
Henning 
Dem, der bor i gården, betaler de husleje? 
 
Find fem fejl 
Jeg vidste ikke, der var hytter. Jeg ville gerne besøge dem. Kan man det? 
 
Kasper Svamp 
Det er relevant her. Hytterne burde da kunne bruges af alle og ikke kun af dem i Vanløse. Fungerer 
de som de skal, er det egentligt lovlige hytter at bo i.  
 
Rasmus svarede, at nej, de er ikke lovlige. Det er en erhvervsejendom. Der er nogle mennesker, 
som får et liv, og som fungerer godt. Det giver utroligt meget mening. Der er kun få, som har boet i 
de hytter. 
 
Thomas 
Arbejde betaler ikke skat. Samfundet ved det godt. 
 
Morten 
Hwillman har ret. For hvem skal så vurdere. Og der er pishamrende ulovligt.  
 
Syvstjernen 
Det er den daglige ledelse, som tager hånd om det. I andre tilfælde har de sørget for Danhostel. 
 
Kim Allan 
Hvis vi sætter et regelsæt op, gør vi opmærksom på, at vi gør noget ulovligt. 
 
Kasper Svamp 



Hvad var grundideen? 
 
Rasmus fortalte, at vi købte skurene fordi der var nogle, som holdt tíl der og bidrog til at gøre 
huset anvendeligt. Så var der nogle liv, der gav mening, fordi de fik et sted at være, og det har det 
ikke gjort i 30 år. 
 
Thomas 
Der må være en nødsituation, hvor vi hjælper hinanden. 
 
Afstemning 
Forslaget er faldet.  Der var syv stemmer for og mange flere imod. 
 
 
Valg til bestyrelsen 
SANDs hovedliste 
 
På valg: 
1  
Jens Vestergaard  
2 
Claus Jensen 
 
Stemmetal 
68 stemmer for Jens 
6 for Claus 
3 ugyldige 
 
Jens Vestergaard er valgt 
 
 
Distributørernes liste 
 
På valg 
1 
Claus Dixen Møller, Varde 
2 
Franck Riisfeldt. Aarhus 
 
Stemmetal 
Claus 29 
Frank 43 
4 ugyldige 
 
Franck Riisfeldt er valgt 
   



Gulvet 
1 
Simon 
2 
Stig Sonne 
3 
Michael 
 
Stemmetal 
 
Simon 75 
Stig 3 
Michael 1 
 
Simon er valgt  
 
 
SANDs suppleantliste 
1 
Gerth Gedionsen 
2 
Helene Josefsson 
3 
Steen Abildgaard 
4 
Murtaza Khan 
5 
Claus Jensen 
 
Resultat 
 
Gehrt 19 
Helene 5 
Steen 21 
Murtaza 8 
Claus 18 
 
 
Steen Abildgaard og Gerth Gedionsen er valgt 
 
 
 
Distributør suppleant 
 
1 



Ove Abildgaard, Aarhus 
2 
Claus, Varde 
3 
Søren Jensen, Aalborg 
 
Ove 37 stemmer 
Claus 15 
Søren 15 
 
Ove Abldgaard er valgt 
 
 
 
 
Sælgernes suppleantliste 
1 
Syvstjernen 
2 
Jakob 
3 
Stig Sonne 
4 
Henrik Klaussen 
5 
Heidi 
6 
Morten 
7 
Hwilmann 
8 
Renen Skovgaard 
9 
Henrik Kromann 
10 
Michael 
11 
Daniel 
 
 
Syvstjernen 9 
Jacob 7 
Stig 3 
Henrik 13 
Heidi 24 



Morten 5 
Hwilmann 5 
Rene 1 
Henrik 13 
Michael 0 
Daniel 1 
 
Henrik, Henrik og Heidi er valgt. 
 
 
Bestyrelsen nu 
Simon, John Hanekam, Allan Andersen, Kim Allan Jensen, Jens Vestergaard, Franck Riisfeldt, Søren 
Gersby. 
Suppelanter: 
Ove Abildgaard, Henrik, Heidi og Henrik, Gehrt og Steen Abildgaard 
 
  
Valg af revisor 
Bestyrelsen foreslår genvalg af Grant Thornton 
 
Revisor-Poul 
Hvis ikke de kan aflevere til tiden, synes jeg ikke, vi skal genvælge dem. 
 
Ingen andre forslag.  
Grant Thornton er valgt 
 
Dirigenten takkede for livlig deltagelse. 
 
Formanden afsluttede generalforsamlingen. 

Poul Struve Nielsen, referent 
 
 
 
 
  


